
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования

РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ 
НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА и ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ 

при ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

Москва

от Q.C yjyj) 2019 года

О переводе студента из
Алтайского филиала РАНХиГС 
в Новгородский филиал РАНХиГС

В соответствии с Положением РАНХиГС о порядке и основаниях перевода студентов 

приказываю:

1. Перевести с 3 октября 2019 года Смагину Кристину Игоревну, обучающуюся 

на 3 курсе (очная форма обучения) по направлению подготовки 38.03.04 Государственное 

и муниципальное управление с оплатой стоимости обучения (приказ о зачислении 

от 15 августа 2017 г. № 01-4956) из Алтайского филиала РАНХиГС в Новгородский филиал 

РАНХиГС для обучения на 3 курсе по образовательной программе высшего образования - 

программе бакалавриата Эффективное государственное и муниципальное управление 

по направлению подготовки 38.03.04 Государственное и муниципальное управление 

по заочной форме обучения с оплатой стоимости обучения.

2. Утвердить индивидуальный учебный план ликвидации академической 

задолженности, возникшей из-за разницы в учебных планах.

Основание:
1. Заявление Смагиной Кристины Игоревны.

2. Решение аттестационной комиссии Новгородского филиала по переводам и 

восстановлениям от 30 сентября 2019 г. протокол №11.

С.Г. Синельников-МурылевПроректор по науке

Начальник У

При!
—А.Г. Ефремов 
Костюкова

уУ^-АЭМ. Куликова
директор Новгородского филиала


